
Uchwała Nr VIII/3672003 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 września 2003r. 

w sprawie Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Wąbrzeskim na lata 2003-2013. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

oraz art. 10 a pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 1998r. Nr 64, poz. 414 ze zm.) 

Przyjmuje się Powiatową Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Wąbrzeskim na lata 2003-2013, stanowiącą załącznik do uchwały. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 10 a pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 1998r. Nr 64, poz. 414) zadaniem własnym 

z zakresu pomocy społecznej realizowanym przez powiat jest opracowanie 

powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych. 

Powiatowa Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Wąbrzeskim na lata 2003-2013 ukazująca sposoby rozwiązywania problemów 

społecznych na terenie Powiatu Wąbrzeskiego jest punktem wyjścia do kreowania 

lokalnej polityki społecznej. Strategia jest elementem skupiającym dążenia 

wszystkich instytucji szeroko rozumianej pomocy społecznej w podejmowanych 

działaniach na rzecz jednostek i instytucji. Ponadto Powiatowa Strategia określając 

kierunek działań w Powiecie Wąbrzeskim, ukazuje obraz prowadzonej działalności 

w zakresie pomocy społecznej i stanowi informację dla decydentów jak 

i pracowników instytucji zajmujących się pomocą społeczną w kwestii przyjętego 

modelu pomocy, wyznaczonych celów i metod pracy zapewniających ich realizację. 

Określone w Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Wąbrzeskim na lata 2003-2013 cele, działania i zadania są 

merytorycznie zgodne z zapisanymi zadaniami ustawowymi. 


